

**Hugo Svaneeng Holding ApS**

Frederiksborgvej 126  
4000 Roskilde

CVR-nr. 20634286

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 9. juli 2021

---

Hugo Christian Svaneeng  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hugo Svaneeng Holding ApS  
Frederiksborgvej 126  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20634286

### Direktion

Hugo Christian Svaneeng

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og entreprisvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.233.852 mod DKK 1.920.904 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 33.971.189.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-397.708</b>	<b>-108.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	401.658	-2.520.296
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	99.925
Finansielle indtægter	1	8.307.688	7.670.711
Øvrige finansielle omkostninger	2	-725.473	-2.753.591
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.586.165</b>	<b>2.388.436</b>
Skat af årets resultat	3	-352.313	-467.532
<b>Årets resultat</b>		<b>7.233.852</b>	<b>1.920.904</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	685.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	289.801	-8.820.331
Overført til overført resultat	6.944.051	10.056.235
<b>Årets resultat</b>	<b>7.233.852</b>	<b>1.920.904</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	8.049.546	8.019.319
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	336.857
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.049.546</b>	<b>8.356.176</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.049.546</b>	<b>8.356.176</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.309.295	2.390.457
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	283.146
Andre tilgodehavender		981.981	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	653.484
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	594.656	0
Udskudte skatteaktiver	3	0	77.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.885.932</b>	<b>3.404.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8, 9	42.903.169	31.790.831
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>42.903.169</b>	<b>31.790.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.547.793</b>	<b>4.792.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.336.894</b>	<b>39.988.161</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>55.386.440</b>	<b>48.344.337</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		206.400	206.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.440.604	7.522.234
Overført resultat		26.324.185	19.380.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	685.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>33.971.189</u></b>	<b><u>27.793.768</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		11.845.642	12.864.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>11.845.642</u></b>	<b><u>12.864.217</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		1.208.233	1.444.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.500	70.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.467.675	4.449.168
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.699	13.199
Selskabsskat	3	947.502	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	1.709.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.569.609</u></b>	<b><u>7.686.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.415.251</u></b>	<b><u>20.550.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>55.386.440</u></b>	<b><u>48.344.337</u></b>
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	206.400	18.793.679	9.323.899	685.000	29.008.978
Udbetalt udbytte			0	-685.000	-685.000
Overført via resultatdisponeringen		-8.820.331	10.056.235	685.000	1.920.904
Øvrige reguleringer		-2.451.114	0		-2.451.114
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>206.400</b>	<b>7.522.234</b>	<b>19.380.134</b>	<b>685.000</b>	<b>27.793.768</b>
Udbetalt udbytte			0	-685.000	-685.000
Overført via resultatdisponeringen		289.801	6.944.051	0	7.233.852
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-371.431	0		-371.431
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>206.400</b>	<b>7.440.604</b>	<b>26.324.185</b>	<b>0</b>	<b>33.971.189</b>



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.839	0
Andre finansielle indtægter	8.238.849	7.670.711
<b>I alt</b>	<b>8.307.688</b>	<b>7.670.711</b>

### 2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	134.175	112.769
Øvrige finansielle omkostninger	591.298	2.640.822
<b>I alt</b>	<b>725.473</b>	<b>2.753.591</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-653.484	1.709.351	-77.722		
Regulering af tidligere års skat	-99.391	0	0	-99.391	0
Betalt vedrørende tidligere år	752.875	-1.709.351			
Skat af årets resultat	968.638	-594.656	77.722	451.704	467.532
Betalt udbytteskat	-21.136	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>947.502</b>	<b>-594.656</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>352.313</b>	<b>467.532</b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-594.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser	947.502	0	
<b>I alt</b>	<b>947.502</b>	<b>-594.656</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	43.040	43.040	43.040
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>43.040</b>	<b>43.040</b>	<b>43.040</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-43.040	-43.040	-43.040
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-43.040</b>	<b>-43.040</b>	<b>-43.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	575.000	258.942	833.942	833.942
Afgang i året	0	-225.000	-225.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>575.000</b>	<b>33.942</b>	<b>608.942</b>	<b>833.942</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	7.444.319	77.915	7.522.234	18.793.719
Årets opskrivninger	401.658	0	401.658	-2.216.675
Egenkapitalreguleringer	-371.431	0	-371.431	-2.654.810
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-6.400.000
Afgang i året	0	-111.857	-111.857	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>7.474.546</b>	<b>-33.942</b>	<b>7.440.604</b>	<b>7.522.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>8.049.546</b>	<b>0</b>	<b>8.049.546</b>	<b>8.356.176</b>

## Noter

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Hugo Svaneeng Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Svaneeng A/S, Glostrup	51%	500.000	532.602	12.391.338	271.627	6.319.582
Eidom A/S, Glostrup	64%	500.000	203.173	6.532.932	130.031	4.181.076
<b>I alt</b>					<b>401.658</b>	<b>10.500.659</b>
Øvrige reguleringer					0	-2.451.113
<b>I alt</b>					<b>401.658</b>	<b>8.049.546</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
						8.049.546
<b>I alt</b>						<b>8.049.546</b>

### 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Hugo Svaneeng Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Growthcom ApS, Glostrup	50%	125.000	-30.044	-6.447.030	-15.022	-3.223.515
<b>I alt</b>					<b>-15.022</b>	<b>-3.223.515</b>
Øvrige reguleringer					15.022	3.223.515
<b>I alt</b>					<b>0</b>	<b>0</b>
Salgspris					400.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-336.857	
<b>I alt</b>					<b>63.143</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De anvendte værdiansættelsesmetoder omfatter {multiple-beregninger for sammenlignelige handler, DCF model, pris på nylige foretagne investeringer, herunder kapitalforhøjelser, hvor der forskydning i ejerandele}. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### *Udviklingsvirksomheder og start ups:*

Værdierne er opgjort med baggrund i seneste tegningskurser omfattende en vægtet tegningskurs med baggrund i tegninger inden for de seneste to år, hvor der er sket forskydning af ejerskabet eller er indgået aftaler, som kan medføre potentiel forskydning af ejerskabet.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.221.590
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	23.832.383

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### *Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.633.949
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	19.070.786

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	11.845.642	12.864.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.845.642</u></b>	<b><u>12.864.217</u></b>

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Hugo Svaneeng Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for Svaneeng A/S' bankengagement. Der er intet træk på kassekreditten i forbindelse med bankengagement på balancedagen. Herudover har selskabet stillet kaution for Eidom A/S, limiteret til 3.000 t.kr. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 984. Selskabet har stillet kaution overfor JAS Finans ApS' engagement i kreditinstitut, der er begrænset til maksimalt at udgør t.kr. 200, der er begrænset til maksimalt at udgør t.kr. 200.

Selskabet har afgivet sikkerhed for samlet kreditmaksimum på t.kr. 12.000 i kreditinstitutter i form af pant i værdidepotkonto. Trækket på fælleskreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 815, og der er afgivet sikkerhed for t.kr. 1.547. Selskabet har afgivet udbyttebegrænsning over for pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hugo Christian Svaneeng

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698543312315

IP: 188.56.xxx.xxx

2021-07-10 12:40:38Z

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-10 13:05:39Z

NEM ID 

## Hugo Christian Svaneeng

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-698543312315

IP: 31.140.xxx.xxx

2021-07-12 12:09:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZQQSZ-UQV3HH-HK48E-1ANOC-KE6WO-JFA8Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>